Goiânia, 3 de fevereiro de 2014.

Portaria CREF14/GO-TO 027/2014.

Dispõe sobre a Comissão de Organização do Concurso Público

em 2014 no CREF14/GO-TO.

O PRESIDENTE DO CREF14/GO-TO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO, a necessidade de ampliação e intensificação da fiscalização e atendimento na

jurisdição do CREF14/GO-TO.

CONSIDERANDO, as deliberações do Plenário e da Diretoria do CREF14/GO-TO;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para compor a Comissão de Organização do Concurso Público em 2014 no

CREF14/GO-TO, os seguintes Conselheiros:

Jairo Sidney Bianchi Peres – CREF 000157-G/GO,

Ludgero Carolino Galli Vieira - CREF 000176-G/GO,

Fabio Junio Santos Silva - CREF 006630-G/GO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

RUBENS DOS SANTOS SILVA

Presidente - CREF14/GO-TO